ЕЖЕМЕСЯЧНАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА

[image: image1.wmf]    ВЫПУСК № 18  17.08.2016 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ:   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31 марта  2016 года                                                                                    № 175а

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, №141 от 30.07.2014 г. «Об утверждении положения об адресном реестре адресов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области»

В целях установления единых правил присвоения адресов объектам недвижимости, находящихся на территории Чапаевского сельского поселения и создания системы адресации Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. п.1 решения Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, №141 от 30.07.2014 г. «Об утверждении положения об адресном реестре и реестре адресов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                                   Г.А.Смирнова

Заработная плата муниципальных служащих за II квартал 2016 года - 193.6 тыс.рублей.

	Тираж 30 экземпляров
	Ответственный за выпуск

Боркова Я.А.
	Адрес: пос.им. Чапаева,

ул. Советская,  д.13.

Контактный телефон:

(49432) 3-31-19